



Södertälje Amatörfiskeklubb

Info: www.laget.se/

Verksamhetsberättelse för Södertälje Amatörfiskeklubb avseende verksamhetsåret 2019 - 2020

Styrelsen för Södertälje Amatörfiskeklubb lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2019-2020.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Jan Enesved
Kassör	Anders Sandell
Sekreterare	Pär Magnusson
Ledamöter	Christer Pålsson, Acksjöarna, Vice ordförande Anders Andersson, Ungdomsansvarig Jan Bäck, Måsnaren Bo Danielsson, Malmsjön
Suppleanter	Kenneth Ling, Klubblokalen Marie Wigholm, Medlemssekreterare

Funktionärer för olika ansvarsområden

Revisorer	Tommy Karlsson, sammankallande Johan Andersson, ordinarie Janne Lundin, suppleant
Valberedning	Vakant (sammankallande), Vakant, Vakant
Ungdomsledare	Anders Andersson sammankallande, Åsa Jonsson
Tävlingsledare, vinter	Jan Lundin, sammankallande Leif Andersen, biträdande Hans Eriksson, biträdande Hans-Olof Larsson, biträdande
Tävlingsledare, Kustmete och KM sommar	Vakant, sammankallande Vakant, biträdande Vakant, biträdande

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft 9 st protokollförda styrelsesammanträden.

Styrelsen har inom sig utsett Christer Pålsson till vice ordförande.

Marie Wigholm utsågs till sekreterare med ansvar för medlemsfrågor och Kenneth Ling som ansvarig för klubblokalen.

Acksjöarna och Malmsjön har under 2020 fortsatt haft olika leverantörer av fisk – Acksjöarna har använt sig av Gustava Lax, medan Malmsjön har fått sin fisk levererad från Vilstena Fisk.

Trots efterlysning i utskicken för Vinter- och Sommaraktuellt samt förfrågningar på föregående årsmöten efter personer att fungera som valberedning har ingen anmält intresse ännu, vilket är problematiskt.

Inför årets årsmöte har styrelsen återigen sett det som enda alternativet att tillfråga de nuvarande valda ledamöterna vars förordnande går ut 2020 om de accepterar att bli omvalda.

Årsmötet får besluta om detta tillvägagångssätt godkänns då en valberedning saknats. En särskild punkt för detta finns ännu en gång på dagordningen för årsmötet.

Uppdraget från föregående årsmöte att sälja Malmsjöstugan samt Fiskredskapstavlan redovisas som separata punkter.

Noterbart är att trots, eller tack vare Coronaviruset, har det varit massor med fiskare i farten vid alla sjöarna vilket har ökat på både dagkortsförsäljningen och medlemsantalet för klubben. Detta verkar dock inte vara unikt för klubben eftersom det rapporterats i tidningar m.m om kraftiga öknings i fiskekortsförsäljningen. För SAFK har denna ökning bla inneburit att vi fått beställa nya dagkort mitt i sommaren för till exempel Måsnaren.

Medlemmar

Antalet medlemmar blev 352 st, vilket är en ökning gentemot föregående års 287 st. Av medlemmarna var 11 st kvinnor och antalet ungdomar (tom 19 år) var 11 st.

Ekonomi

Klubbens verksamhet har under året har genererat ett totalt resultat på 480996,30 kr gentemot det budgeterade på 7622 kr varav det stora överskottet till största delen beror på försäljningen av Malmsjöstugan enligt förra årsmötets beslut, samt även ett ökat antal sålda dagkort och tillkommande medlemmar.

Verksamhetsgrenarna har var för sig en individuell kostnadsindelning och budgetering och skall i långa loppet kunna bära sina egna kostnader enligt tidigare årsmötesbeslut. Det årsmötesbeslutet ligger till grund för styrelsens budgetarbete för



Södertälje Amatörfiskeklubb

Info: www.laget.se/

året samt att balansera upp den långsiktiga balansen för var sjö mot ett 0 resultat. Budgeten för nästa års beställningar av fisk för inplantering justeras utefter årets ekonomiska utfall för respektive sjö och den långsiktiga balansen.

En redovisning av klubbens kostnader och intäkter per verksamhetsområde framgår i dokumentet Resultat- och balansräkning för verksamhetsåret 2019-2020 som redovisas på separat punkt i dagordningen.

Acksjöarna

Antalet sålda årskort i Acksjöarna blev under verksamhetsåret 94 st. Föregående år var antalet sålda årskort 85 st.

844 st dagkort har sålts under verksamhetsåret vilket är det näst högsta antalet under alla tider. Det är en ökning gentemot år 2019 då vi sålde 658 st dagkort. Ökningen är troligtvis till stor del en effekt av covid-19.

Ingen vårträff för årskortarna kunde hållas i år p.g.a. covid-19.

2802 kg fisk har under året satts i sjöarna vid 4 tillfällen.

Tillsynen vid Acksjöarna har fungerat väl. Vi har ersatt den gamla bron vid myren med en ny. Spängerna runt sjöarna har reparerats. De spänger som är mest utsatta för halka har fått nät som halkskydd.

Vattenståndet har varit lågt i sjöarna efter sommaren. Ph-värderna för sjöarna har i årsmedeltal varit i Lilla 7,0 samt i Långa 6,4.

Malmsjön

Malmsjödagen som planerades att hållas på våren försökte man flytta till september men också det arrangemanget blev man tvungen att ställa in p.g.a Coronaviruset

C:a 375 kg regnbåge har satts i vid 2 st tillfällen, isättningarna avsedda att hålla intresset uppe inför den flyttade Malmsjödagen.

69 årskort har sålts under året, en klar ökning jämfört med de med 9 st årskort som såldes 2019.

356 dagkort har sålts under året, en klar ökning jämförelsevis med 2019 då 198 dagkort såldes.

Att lägga märke till dock är att fiskekortspriserna sänktes för året då det beslutades att endast plantera in fisk inför Malmsjödagen vilket också inverkat på antalet sålda års- och dagkort.

Båtuthyrningen har genererat 5400:- under året gentemot det budgeterade på 7400:-

Vattenståndet har varit lågt i sjön under sommaren. Fortlöpande underhåll av

vindskydd och fiskeplatser har gjorts.

Måsnaren

Den gemensamma iläggnen av båtarna gjordes till följd av Coronavirusets framfart om till enskild iläggning under april och upptagningen skedde på samma sätt under oktober.

Alla tillgängliga båtar inklusive båtplats och alla tillgängliga båtplatser har hyrts ut under året.

164 årskort har sålts jämfört med 135 st år 2019.

162 dagkort har sålts under året, en ökning med jämfört med föregående år då 117 st. dagkort såldes.

Normalt löpande underhåll på båtar, bryggor och båtplatser samt slagning av vass har gjorts under året av arbetsgruppen och sjöansvarige.

Det uppskattade arrangemanget "prova-på-pimpling" som arrangerats några gånger ihop med Naturcentrum vid Ormholmen kunde i vintras inte genomföras på grund av bristen på is.

Tyvär har en hel del nät hittats i Måsnaren under året. Sammanlagt nästan 500 m nät har beslagtagits och förstörts samt anmälts till både Länsstyrelsen och Polisen.

Ungdomsverksamheten

Ungdomsverksamheten har inte haft några aktiviteter under året p.g.a Coronaviruset.

Tävlingsverksamheten 2020

KM i Kustmete

Ingen tävling kunde genomföras p.g.a brist på tävlingsledning.

KM i mete

Ingen tävling kunde genomföras p.g.a brist på tävlingsledning.

Seriepimpler

Inga serietävlingar kunde genomföras p.g.a brist på is.

KM i pimpler

Ingen tävling kunde genomföras p.g.a brist på is.

Vandringspriset 2020 (sammanlagt resultat i seriepimpler och KM i pimpler)

Inget vandringspris kan utdelas p.g.a brist på tävlingar.



Södertälje Amatörfiskeklubb

Info: www.laget.se/

Styrelsen SAFK, Södertälje, i november 2020.

Jan Enesved
Ordförande

Anders Sandell
Kassör

Pär Magnusson
Sekreterare

Christer Pålsson
Ledamot

Jan Bäck
Ledamot

Bo Danielsson
Ledamot

Anders Andersson

Marie Wigholm

Kenneth Ling

Ledamot

Suppleant

Suppleant